
F.F.N. - v 0.4 - B.S. - 06/01/2005 

DÉPARTEMENT
PLONGEON

N° COMPÉTITION 10

CATEGORIE D'AGE Séniors

HAUTEUR 1 Mètre

SEXE Masculin

ORDRE DÉPART 4

ÉQUIPE   OU/ET  CLUB(S) PLONGEUR

Note des juges

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

1 105 B Double saut périlleux et demi avant 
carpé 2.6 1M 5.5 5.5 6.0 0.0 9.0 17.0 44.20 44.20

2 203 B Saut périlleux et demi arrière carpé 2.3 1M 5.0 4.0 4.5 0.0 9.0 13.5 31.05 75.25

3 303 B Saut périlleux et demi renversé carpé 2.4 1M 5.0 4.5 4.0 0.0 9.0 13.5 32.40 107.65

4 403 B Saut périlleux et demi retourné carpé 2.4 1M 6.0 5.5 5.0 0.0 9.0 16.5 39.60 147.25

5 5233 D Saut périlleux et demi arrière avec 1 
vrille et demi en position libre 2.5 1M 5.0 4.5 4.5 0.0 9.0 14.0 35.00 182.25

6 5333 D Saut périlleux et demi renversé avec 
1 vrille et demi en position libre 2.6 1M 4.0 4.0 4.0 0.0 9.0 12.0 31.20 213.45
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Total 213.45

Signature du juge-arbitre         ………………….……… Place 1

Romuald

FEUILLE DE PLONGEON

Championnat Provence Alpes Côte-Azur 1m & 3m
15 janvier 2006

Olympic Nice Natation (O.N.N.)

BORGO

20/04/1979

NOM

DATE DE NAISSANCE

E-MAIL

PRÉNOM

N° du tour N° Plongeon Pos. Intitulé Plongeon Total
CumuléCoef. Hauteur Total

Notes
Total
Point



F.F.N. - v 0.4 - B.S. - 06/01/2005 

DÉPARTEMENT
PLONGEON

N° COMPÉTITION 10

CATEGORIE D'AGE Junior

HAUTEUR 3 Mètres

SEXE Masculin

ORDRE DÉPART 3

ÉQUIPE   OU/ET  CLUB(S) PLONGEUR

Note des juges

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

1 5231 D Saut périlleux et demi arrière avec un
demi tire-bouchon en position libre 2.0 3m 5.5 5.0 6.0 0.0 9.0 16.5 33.00 33.00

2 5233 D Saut périlleux et demi arrière avec 1 
vrille et demi en position libre 2.4 3m 5.0 4.5 6.0 0.0 9.0 15.5 37.20 70.20

3 203 C Saut périlleux et demi arrière groupé 1.9 3m 5.5 5.5 6.0 0.0 9.0 17.0 32.30 102.50

4 105 C Double saut périlleux et demi avant 
groupé 2.2 3m 5.5 6.0 6.5 0.0 9.0 18.0 39.60 142.10

5 303 C Saut périlleux et demi renversé 
groupé 2.0 3m 5.5 5.0 5.0 0.0 9.0 15.5 31.00 173.10

6 403 C Saut périlleux et demi retourné 
groupé 1.9 3m 6.0 6.0 5.5 0.0 9.0 17.5 33.25 206.35
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Total 206.35

Signature du juge-arbitre         ………………….……… Place 2

Joris

FEUILLE DE PLONGEON

Championnat Provence Alpes Côte-Azur 1m & 3m
15 janvier 2006

A.S.MONACO

TADDEÏ

30/06/1987

NOM

DATE DE NAISSANCE

E-MAIL

PRÉNOM

N° du tour N° Plongeon Pos. Intitulé Plongeon Total
CumuléCoef. Hauteur Total

Notes
Total
Point



F.F.N. - v 0.4 - B.S. - 06/01/2005 

DÉPARTEMENT
PLONGEON

N° COMPÉTITION 10

CATEGORIE D'AGE Séniors

HAUTEUR 1 Mètre

SEXE Masculin

ORDRE DÉPART 5

ÉQUIPE   OU/ET  CLUB(S) PLONGEUR

Note des juges

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

1 105 C Double saut périlleux et demi avant 
groupé 2.4 1M 3.0 2.0 3.0 0.0 9.0 8.0 19.20 19.20

2 203 B Saut périlleux et demi arrière carpé 2.3 1M 5.0 3.5 4.5 0.0 9.0 13.0 29.90 49.10

3 303 C Saut périlleux et demi renversé 
groupé 2.1 1M 4.5 4.0 4.0 0.0 9.0 12.5 26.25 75.35

4 403 C Saut périlleux et demi retourné 
groupé 2.2 1M 0.0 0.0 1.0 0.0 9.0 1.0 2.20 77.55

5 5132 D Saut périlleux et demi avant avec 1 
vrille en position libre 2.2 1M 4.5 3.0 5.0 0.0 9.0 12.5 27.50 105.05

6 5231 D Saut périlleux et demi arrière avec un 
demi tir bouchon 2.1 1M 2.0 2.0 3.0 0.0 9.0 7.0 14.70 119.75
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Total 119.75

Signature du juge-arbitre         ………………….……… Place 3

Total
CumuléCoef. Hauteur Total

Notes
Total
Point

PRÉNOM

N° du tour N° Plongeon Pos. Intitulé Plongeon

Régis

FEUILLE DE PLONGEON

Championnat Provence Alpes Côte-Azur 1m & 3m
15 janvier 2006

Olympic Nice Natation (O.N.N.)

MOLINA

07/07/1979

NOM

DATE DE NAISSANCE

E-MAIL


